[image: image1.jpg]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 31
	»
	мая
	2012
	г.

	№
	197

	п. Карымкары

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 28.11.2012 г.

№ 30 «Об утверждении Правил благоустройства территории

сельского поселения Карымкары»

В целях улучшения санитарного состояния территории и предотвращения образования несанкционированных свалок на территории сельского поселения Карымкары, Совет депутатов сельского поселения Карымкары рассмотрел представленные предложения по внесению дополнений и изменений и решил:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 28.11.2012 г. № 30 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Карымкары» согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Октябрьские вести».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карымкары

      М.А. Климов

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Карымкары

от 31.05.2012 г.  № 197
Дополнения и изменения
  в решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары
от 28.11.2006 года № 30 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Карымкары»
1. Подпункт б) пункт 3.2.1. части 3 и подпункт б) пункт 3.2.2. части 3 изложить в новой редакции:
«б) регулярную уборку от мусора с обязательным заключением договора на сбор и вывоз твердых бытовых отходов и мусора с предприятием (предпринимателем);»;

2. В первом абзаце пункта 6.5. части 6 дополнить после слов «производства и потребления» словами «, сжигание мусора открытым огнем.».

PAGE